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Nombre de la Actividad:             TALLER MARCO COMUN DE EVALUACION (CAF)                                                                                               Área organizadora:   DIR. EVALUACION DE LA GESTION INSTITUCIONAL (DEGI)                                                                        

Tipo:   Interna            Externa Fecha:   19 DE ENERO 2021                                Plataforma utilizada:      ZOOM                                                                                    Código de enlace a plataforma:                 

857 6556 2965, Código de acceso: 278588                                                                                                                                                                        

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):                    LIC. MARISOL  ACEVEDO R.                                                 

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Raúl Veloz N/A Ministerio de Relaciones Exteriores jbetances@mirex.gob.do X  

2 Alexis Olivo N/A Ministerio de Relaciones Exteriores aaolivoj@inesdyc.edu.do X  

3 Belkis Bache N/A Ministerio de Relaciones Exteriores byermenos@mirex.gob.do X  

4 Claudia Mercedes Mejia N/A Ministerio de Relaciones Exteriores memejia@mirex.gob.do X  

5 Michelle Marti N/A Ministerio de Relaciones Exteriores mmarti@mirex.gob.do X  

6 David Olivero N/A Ministerio de Relaciones Exteriores dolivero@mirex.gob.do X  

7 Denise Burgos N/A Ministerio de Relaciones Exteriores dburgos@mirex.gob.do X  

8 Evelyn Sánchez N/A Ministerio de Relaciones Exteriores esanchez@mirex.gob.do X  

9 Francisco Hidalgo N/A Ministerio de Relaciones Exteriores fhidalgo@mirex.gob.do X  

10 Gladys Rojas N/A Ministerio de Relaciones Exteriores grojas@mirex.gob.do X  

 X       
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11 Lisania Taveras  N/A Ministerio de Relaciones Exteriores ltaveras@mirex.gob.do X  

12 Miguel Angel Reyes N/A Ministerio de Relaciones Exteriores mareyes@mirex.gob.do X  

13 Sheilly Nuñez N/A Ministerio de Relaciones Exteriores snunez@mirex.gob.do X  

14 Jean Carlo Betances N/A Ministerio de Relaciones Exteriores jbetances@mirex.gob.do X  


